Mitsubishi UFJ Lease & Finance                    2021年3月18日

News Release

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社
取 締 役 社 長  柳 井 隆 博
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

お問合せ先

コーポレートコミュニケーション部長 長谷川 太郎

                                     ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

三菱UFJリース 「健康経営優良法人2021（大規模法人部門）」に認定

当社は、経済産業省と日本健康会議が共同で実施する「健康経営優良法人認定制度」において、

「健康経営優良法人2021（大規模法人部門）」に認定されましたので、お知らせいたします。

「健康経営優良法人認定制度」は、健康経営に取り組む優良な法人を「見える化」する

ことで、従業員の健康管理を経営的な視点で考え、戦略的に取り組んでいる法人を顕彰す

る制度です。当社は健康経営優良法人として3年連続の認定となりました。

当社は、「社員一人ひとりが意欲と誇りをもって活躍できる環境を提供する」という経営

理念のもと、さまざまな取り組みを通じて健康保持増進の実現を目指しています。今後も

働きやすい職場づくりを推進することで、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。

以 上